
Uchwała Nr V/ 37/07
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 28 lutego 2007 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
                 w Sępólnie Krajeńskim   

Na podstawie  art.  35 ust.  1  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.o  samorządzie 
powiatowym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala  Regulamin  Organizacyjny  Starostwa  Powiatowego  w  Sępólnie 
Krajeńskim w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu.

§  3

Traci moc uchwała Nr XXXII/169/05 Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. z dnia 29 
czerwca  2005  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim.
                                                    

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 7 pkt 8 lit.a, § 22 
ust. 1 pkt 4 i § 34  ust. 3 załącznika, które  wchodzą w życie  z dniem 1 lipca 
2007 r.

                                  



U z a s a d n i e n i e 

Zasadniczym  powodem  przystąpienia  do  zmiany  Regulaminu 
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Sępólnie  Krajeńskim  było 
zgłoszenie przez radnych III kadencji Rady Powiatu wniosku (wynikającego z 
kampanii  wyborczej  do  samorządów  )  dotyczącego  likwidacji  stanowiska 
Etatowego Członka Zarządu Powiatu.
Zarząd  Powiatu  przychylając  się  do  wniosku  Komisji  Statutowej,  zadania 
należące dotychczas do Etatowego Członka Zarządu – Pełnomocnika Starosty 
ds. Integracji Europejskiej przypisał Wydziałom - jako zadania wspólne - pod 
kierownictwem  Wicestarosty.  Zmienił  także   Wydział  Zarządzania 
Kryzysowego,  Ochrony  Ludności  i  Spraw Obronnych  kierowany  dotychczas 
przez Dyrektora Wydziału na Stanowisko Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności i Spraw Obronnych kierowane przez Inspektora. 
Ponadto zgodnie  z sugestią Komisji Statutowej, będące w strukturze  Wydziału 
Organizacyjnego  i  Spraw  Obywatelskich  „  Biuro  Rady”   otrzymało  osobny 
zakres czynności.
Prowadzony dotychczas przez Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
„Pion Ochrony Informacji Niejawnych”, przypisano w niniejszym projekcie dla 
Stanowiska Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych, 
gdzie znajduje się tajna kancelaria.
Pozostałe zmiany miały charakter redakcyjny.
    


